MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPPG
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró/RN – CEP: 59.625-900 - Tel.:

(84) 3317-8296 – E-mail: proppg@ufersa.edu.br

Edital n. 011/2018 PROPPG/UFERSA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e a Coordenação do Curso de Especialização

em Direito Constitucional e Tributário, no uso de suas atribuições regimentais, divulgam

o resultado final do procedimento seletivo simplificado referente ao Edital n. 011/2018

PROPPG/UFERSA:

Vagas Destinadas à Ampla Concorrência (subitem 2.1 do Edital n. 011/2018

PROPPG/UFERSA):

Candidato Notas Classificação

Denys Tavares de Freitas 10,0 1º

Gabriella Suianny Maciel de Abreu 9,7 2º

Isaac Alcântara Alves 9,6 3º

Wenderly Costa Miranda 9,6 3º

Aline Ticiane de Almeida Veras 9,5 4º

André Alves de Andrade 9,5 4º

Árkiza Loorayne de Assunção Soares 9,5 4º

Fagna Leiliane da Rocha 9,5 4º

Francisco Rafael Varela da Costa 9,5 4º

José Fábio Pereira dos Santos 9,5 4º

Leonardo Napolião Cabó 9,5 4º

Tiago da Silva Costa 9,5 4º

Layanne Katarina Rodrigues Dantas 0,0 5º

Regina Coeli Soares Oliveira Veloso 0,0 5º

Dyego Rodrigo Martins da Silva Veras 0,0 5º

 Em tempo, a coordenação ressalta que os detalhes sobre o calendário de

matrículas, aula inaugural e demais informes pertinentes serão repassados via e-mail.

Mossoró/RN, 29 de junho de 2018.

Prof. MSc. Ulisses Levy Silvério dos Reis

Coordenador do Curso

Prof. Dr. Jean Berg Alves da Silva

Pró-Reitor da PROPPG

mailto:ruisales@ufersa.edu.br
mailto:ruisales@ufersa.edu.br